
Město Mikulášovice 

IČ 00261581, 407 79 Mikulášovice 1007 

 

CENÍK pronájmů prostor Slovanského domu čp. 573 v Mikulášovicích, platný od 1.4.2023, 

který se týká jednorázových krátkodobých akcí s členěním na prostory: 

Kuchyně  

Restaurace se salónkem  

Malý sál 

Velký sál 

 

Nájemné za krátkodobý pronájem na akci s využitím do pěti dnů je stanoveno takto: 

 

Restaurace se salónkem a kuchyní 

- nekomerční akce:           3.000 Kč vč. DPH  

- komerční akce:                6.000 Kč vč. DPH 

 

Malý sál  

- nekomerční akce:          1.000 Kč vč. DPH  

- komerční akce:               2.000 Kč vč. DPH 

 

 

Velký sál                                       14.000 Kč vč. DPH  

 

Při krátkodobém pronájmu restaurace se salónkem, malého nebo velkého sálu je využití 

kuchyně zahrnuté v ceně pronájmu. Samostatný pronájem kuchyně není možný.   

Při krátkodobém pronájmu za účelem veřejnosti přístupné akce, uskutečněné místním 

registrovaným spolkem či klubem, příp. jinou místní organizací, se nájemné nevyžaduje, ale 

pořadatel hradí níže uvedené služby a spotřebované energie. 

Služby a spotřebované energie spojené s krátkodobým pronájmem se hradí takto: 

- zápůjčka ubrusů:                  10 Kč vč. DPH/1 ks 

- spotřeba zemního plynu, elektrické energie a vodné a stočné se hradí podle 

odečtových měřidel v aktuálních cenách nasmlouvaných od poskytovatelů energií 



 

Ke každému pronájmu je nutné uzavřít smlouvu o pronájmu, přičemž při uzavření smlouvy je 

nutné složit jistinu ve výši 10.000 Kč při pronájmu restaurace se salónkem a 15.000 Kč při 

pronájmu velkého sálu. Uhrazená jistina slouží k případné úhradě vzniklých škod.  

 

Tento ceník byl schválen Zastupitelstvem města Mikulášovice dne 28.3.2023, usnesením 

č. 47/3/23. 

 


